
 Zarządzenie Nr 486a /2024 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 04 kwietnia 2024 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2024r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 roku poz.40 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadowne zarządza 
co następuje: 

 
§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 . 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 54 810 099,01 zł z tego: 
dochody bieżące w wysokości 31 765 929,53 zł , dochody majątkowe w 
wysokości 23 044 169,48 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 62 066 269,24 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 29 341 897,28 zł , wydatki majątkowe w 
wysokości 32 724 371,96 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

§2  
 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2024. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 486a /2024 Wójta Gminy Sadowne z dnia  04.04.2024 r. w 
sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2024 rok. 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. Wprowadza 
się środki w ramach dotacji na zadania zlecone zgodnie z pismem nr WF-
I.3112.5.4.2024 z dnia 04.04.2024 roku , DSD.3113.15.2024 z dnia 29.03.2024 roku. 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1                                                                                                                      
do zarządzenia 
 Nr 486a/2024 

                                                                                  Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 04 kwietnia 2024 r. 

 
 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 11 798 440,00 8 800,00 11 807 240,00  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 800,00 8 800,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 8 800,00 8 800,00 

 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

43 152,00 34 000,00 77 152,00 
 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

41 925,00 34 000,00 75 925,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 925,00 34 000,00 75 925,00 

 

Razem: 54 767 299,01 42 800,00 54 810 099,01  

 
 
 
w tym: 

   

bieżące 31 723 129,53 42 800,00 31 765 929,53 

majątkowe 23 044 169,48 0,00 23 044 169,48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                      do zarządzenia  
                                                                                                                      Nr 486a/2024 

                                                                             Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 04 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 8 800,00 8 800,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 800,00 8 800,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 8 800,00 8 800,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

43 152,00 34 000,00 77 152,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

41 925,00 34 000,00 75 925,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 925,00 34 000,00 75 925,00 

Razem: 3 190 385,00 42 800,00 3 233 185,00 

 
Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 8 800,00 8 800,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 800,00 8 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 464,08 464,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 66,49 66,49 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 713,86 2 713,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 535,22 5 535,22 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 20,35 20,35 

751 
  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

43 152,00 34 000,00 77 152,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

41 925,00 34 000,00 75 925,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 12 000,00 34 000,00 46 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -47,18 1 952,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 300,00 -20,21 279,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 3 620,00 12 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -3 664,61 10 335,39 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 112,00 112,00 

Razem: 3 190 385,00 42 800,00 3 233 185,00 



 Załącznik  Nr 2                                                                                                                    
do zarządzenia 
 Nr 486a/2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 04 kwietnia 2024 r. 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 16 328 287,07 8 800,00 16 337 087,07 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 800,00 8 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 464,08 464,08 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 66,49 66,49 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 713,86 2 713,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 535,22 5 535,22 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 20,35 20,35 

750   Administracja publiczna 4 066 478,68 0,00 4 066 478,68 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 185 397,00 0,00 3 185 397,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 -2 500,00 162 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

43 152,00 34 000,00 77 152,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

41 925,00 34 000,00 75 925,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 34 000,00 46 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -47,18 1 952,82 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

300,00 -20,21 279,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 3 620,00 12 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -3 664,61 10 335,39 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 112,00 112,00 

801   Oświata i wychowanie 19 281 529,99 0,00 19 281 529,99 

 80101  Szkoły podstawowe 7 900 154,90 0,00 7 900 154,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 414,90 -63,00 331 351,90 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

261 681,82 63,00 261 744,82 

Razem: 62 023 469,24 42 800,00 62 066 269,24 

 
 
 
 
w tym: 

   

bieżące 29 299 097,28 42 800,00 29 341 897,28 

majątkowe 32 724 371,96 0,00 32 724 371,96 

 
 
 

 


